
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola w Chobienicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 63 ust.1, 
ust. 10, ust. 21 w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powierzam stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola w Chobienicach wyłonionej w drodze konkursu Pani Sabinie 
Horowskiej. 

§ 2. Stanowisko dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola w 
Chobienicach powierzam na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2023 
r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 3. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Sabinie Horowskiej, jako 
potwierdzenie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkoły Podstawowej i 
Przedszkola w Chobienicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z 1 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1D3032-687C-47FF-9D78-C4D2C8E3AF7E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 62/2023 
Data dokumentu 2023-09-05 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu 

Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Chobienicach. 
Identyfikator 
dokumentu 

5A1D3032-687C-47FF-9D78-C4D2C8E3AF7E 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-872484873 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.09.2023 10:18:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A1D3032-687C-47FF-9D78-C4D2C8E3AF7E. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 62/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 5 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-09-05T08:18:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




